24/08/2015 (Segunda-feira) DOM/ES - Edição N° 329

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 39

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2015
Publicação Nº 22678

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº

002/2015

A Câmara Municipal de Ibiraçu, por intermédio de sua Pre-

goeira Oficial e de acordo com as Leis n.º 10.520/2002 e

8.666/93, vem tornar público o resultado do Pregão

Presencial n.º 002/2015, decorrente do Processo Admi-

nistrativo nº 072/2015. Declarado FRACASSADO.

Ibiraçu-ES, 21 de agosto de 2015.

Marlise Rizzo Ferreira

Pregoeira Oficial

Laranja da Terra

Prefeitura

CA N° 015/2015 - FMAS
Publicação Nº 22614

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 015/2015.

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência So-
cial de Laranja da Terra.

CONTRATADA: Comercial de Gêneros Alimentícios Meira
Ltda ME.

OBJETO: Const i tu i  objeto do presente a AQUISI-
ÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E LIQUIDO GÁS,
conforme edital do Pregão Presencial n° 003/2015 e
anexos.

VALOR GLOBAL: R$ 27.499,44.

VIGÊNCIA: 17/08 a 31/12/2015.

CONTRATO 096/2014 - ADITIVO 001/2015
Publicação Nº 22615

TERMO ADITIVO N° 001/2015 AO CONTRATO ADMI-
NISTRATIVO Nº. 096/2014.

CONTRATANTE: Município de Laranja da Terra.

CONTRATADA: Hintz Serviços Ltda ME.

OBJETO: Aditar o Contrato Administrativo n° 096/2014

que versa sobre a contratação de empresa devidamente
qualificada para a execução de serviços de manutenção de
Iluminação Pública em 650 (seiscentos e cinquenta) pon-
tos em diversas ruas e bairros do Município de Laranja da
Terra-ES, pelo período de 12 meses.

VALOR GLOBAL: R$ 52.800,00.

VIGÊNCIA: 12 meses, ou seja 02/09/2015 a
01/09/2016.

DECRETO N° 0852/2015 - ERRATA
Publicação Nº 22617

ERRATA DO EXTRATO DO DECRETO Nº. 0852/2015.
Publicado no dia 30 de julho de 2015, páginas 67 e 68 no
DOM/ES – Edição nº312.

ONDE SE LE:

I FÓRUM REGIONAL DOS DIREITOS DA PESSOA
COM DEFICIÊNCIA.

LEIA-SE:

II FÓRUM REGIONAL DOS DIREITOS DA PESSOA
COM DEFICIÊNCIA.